ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.

:

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ШОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОН

о, /'/. //, Д;/ J\b /rр/
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении тарифов на оказание платцых услуг,
предоставляемых Муниципальным бюджетным учрея{дением

Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района :

<<Сельский .Щом кульryры хутора Садки>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ
<Об ОбЩИх Принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИИ)>, решением Совета Приморско.Ахтарского городского поселения
ПРиморско-Ахтарского района от 28 марта 2018 года JЪ 316 <<Об утверждении
ПОРЯДКа Установления тарифов на услуги муницип€lJIьных предприятий и
МУНИЦИП€tлЬнЫх учреждений Приморско-Ахтарского городского поселения
ПРИМОРСКО-Ахтарского района>, администрация Приморско,Ахтарского
ГОРОДСкого поселения Приморско-Ахтарского района, п о с т а н о в л я е т:

1. УТВеРдить тарифы на ок€вание платных услуг, предоставляемых
МУНИЦИП€lлЬным бюджетным учреждением Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского раЙона <СельскиЙ Дом: культуры хутора:
Caдки>>сoГлaснoПpилoжeниюкнaсToяЩеMyпocTaнoBлeHию.

2. СЧИТЖь УТратившим силу постановление администрации Приморско_:
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от
23 марта 2012 года м 319 (об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые муницип€tJIьным бюджетным учреждением Приморско-
АХТаРСКОГО городского поселения Приморско-Ахтарского района кСельский
.Щом культуры хутора Садки>.

3. НаЧальнику отдела по соци€lльным вопросам администрации

!,П3м9пско-Ахтарского городского поселения ПриморЪко-Ахтарского района
с.г. Проскуриной опубликовать настоящее постановлонио, в периодическом
печатном издании газете <приазовье>, огryбликовать на сайте в
информационно-телекомуникационной сети <<интернет>>, зарегистрированном
в качестве средства массовой информации <<Азовские зори)
www.azovskiezori.ru и р€вместить в сети <<интернет) на официальном сайте
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения

кл-ъ]

И',щ*N
\i} 11-_! ]_.-:r-, .j/----.--.v-:

4. Контроль за выполнением
собой.

5. Постановление вступает
опубликования.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

настоящего постановления оставляю за

в силу со дня его официального

И.В. Нечаев
],,

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского районаоrЩZЩ{s ,,/rР/

тАриФы
на оказание платных услуг,

предоставляемых Муниципальным бюджетны м учреж(дением
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района
<<Сельский Щом культуры хутора Садки>>

заместитель главы
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района йф А.Ю.Кацагорова

/

Ns
пlп Наименование услуги Ед. изм.

Щена (руб.)
ндс не облагается

1 Студия игры на гитаре 1 билет 50,00

2 Вечера отдыха 1 билет 100,00

.!
J Танцевальные вечера 1 билет 150,00